
Zaaknummer:  5900-2018 

Documentnummer: 5900-2018:180011 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.      , 

aangaande de vraag van het Commissariaat voor de Media om hen te adviseren over de 

aanvraag van de Stichting Laarbeekse Omroep Kontakt om deze aan te wijzen als lokale 

publieke media-instelling.; 

 

gelet op de bepalingen van de Mediawet 2008; 

 

besluit: 

 

een positief advies uit te brengen aan het Commissariaat van de Media over de aanvraag van 

de Stichting Laarbeekse Omroep Kontakt. Het resultaat is dat de Stichting Laarbeekse 

Omroep Kontakt voor de periode van 12 augustus 2018 tot en met 11 augustus 2023 kan 

worden toegelaten als lokale publieke media-instelling voor de gemeente Laarbeek 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 juni 

2018. 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

  

 


